
C//l dsu'

Kooperativa
· _r _VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 1
k pojistné smlouvě č. 7721056714
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem: Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dáte jen ,,pojistitel'),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami.
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Agentura střední Čechy, Prosecká 855/68, Praha 9,

PSČ 190 OČ), Česká republika.

a

Městská část Praha 12
se sídlem: Praha 12, Modřany, Písková 83OĹ25, PSČ 143 00, Česká republika
IČO: 00231151
(dáte jen ,,pQjistník'),
zastoupený Milanem Maruštíkem, starostou.
Korešpondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojistníka.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku)
odvotává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře:

iSure.cz, spol. s r.o.
se sídlem: Praha 2, Nové Město, Wenzigova 186Ů7, PSČ 120 00, Česká republika
IČO: 25062816
(dáte jen ,,pojišťovad makléř'f).
Korešpondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovadho makléře.



Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 7721056714 Strana 2 (celkem 8)

výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto *:
* pokud se v tomto novém znění používá pojem ntěňtO dodatek', považuje se za něj tento dodatek

Článek I.
Úvodní ustanovení

Článek I. (Úvodní ustanovení) se nemění.

Článek IL
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

Místo pojištění: dle písm. a) a b), bodu 1.2., odst 1., Čl. II. této pojistné smlouvy
' Rozsah pojištění: sdružený živel (pojistná nebezpečí dle odst. l) a 2), čl 2, Zpp p 150/14)

pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DZ101, DZ106, DZ112, DZ113, DZ114, DOB101,
DOB103, DOB104, DOB105, DOB107, DOB108

|pojištění se 3ů
::l'; Předmět pojištění Pojistnáčástka'o' Spoluú'··"' 'j",::::',"' ,,v:í%k,, MRLP"

Soubor vLastních i cizích '
budov a ostatních staveb

l. (vyjma předmětu pojištění 1.734.644.000,- kč viz Spoluúčasť *) nesjednává se nesjednává se
pod poř. Č. 2. až 6. a 14.
této tabulky)

JSoubor vlastních i cizích
2. budov a ostatních staveb - 13AX).000,- KČ viz Spoluúčasť *) nesjednává se nesjednává se

Projekt EU - Areál Ráček
' Soubor vlastních i cizích

3. budov a ostatních staveb - · '- *) " ' · · ·. 7.60QOOO,- KČ viz Spotuucast nesjednavá se nesjednava seProjekt EU - Areál na
Zvonici

' Soubor vlastních i cizích ' '
budov a ostatních staveb - . ,V . , , , ,4. . V . 21XXXJ.000,- KČ vu SpoLuucast *) nesjednavá se nesjednava seProjekt EU - Rekreační a
kondiční areál Rak
Soubor vlastních i cizích
budov a ostatních staveb *) ' ' ' "

. . 10.400.000,- KČ viz Spoluucast nes)ednáva se nesjednavá se5' P,ojekt EU - ulíce Nad
Vinici
Soubor vlastních i cizích '
budov a ostatních staveb -

6. Projekt EU - Revitalizace 32.700.000,- KČ viz Spoluúčasť *) nesjednává se nesjednává se
veřejných pLoch u VLečky a
oe Labe
Soubor vLastních movitých

7. zařízení a vybavení (vyjma - ' · '" *) " ' ' · ' ·V ... . , 32.274.000,- Kc vu Spoluucast l nesjednava se nesjednava sepredmětu pojIstenl pod
poř. č. 8. této tabulky) _ _, _ _ _

V Článku II (Druhy a způsoby pojištění předměty a rozsah pojištěnŮ, odst. 2., tabulce č. 2.11. (Živelní pojištěnŮ
se nové sjednává pod poř. č. 14. předmět pojištění Soubor vlastních i cizích budov a ostatních staveb - Prvky naučné
stezky Modřanskou roklí (panely, informační tabule, environmentálni atrakce) s pojistnou částkou'°) ve
výši 248.500,- kč.
V ČLánku II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění), odst. 2., tabulce č. 2.2.1. (pojištění pro případ
odcizeni) tabulce č. 2.3.1. (pojištění pro případ vandalismu) se vždy u poř. č. 1. mění předmět pojištění, nové zni:
,,Soubor předmětů pojištění dle poř. č. l. až 6. a 14., tabulky č. 2.1.1. tohoto článku".
2.1.1. Živelní pojištění



Dodatek č. 1 k pojistné smbuvě č. 7721056714 Strana 3 (celkem 8)

Soubor vlastních movitých
zařízení a vybavení a

8. cizích předmětů užívaných . . ..- vlastní i cizí elektronická 8.835.565,- Kc viz Spoluucast
zařízení (Projekt
digitalizace)

,Soubor vlastních movitých
zařízení a vybavení -

9. mobilní elektronické 30QOOO,- KČ viz SpoLuúčasť
zařízení včetně telefonů a

*) nesjednává se , nesjednává se

l tabletů
' ) Soubor vlastních movitých

IQ zařízení a vybavení - 276.480,- KČ viz SpoLuúčast

11. Soubor vlastních zásob

Soubor vlastních i cizích
fínančních prostředků a

12. 'enných předmětů a
soubor vlastních i cizích
věcí umělecké, historické
nebo sběratelské hodnoty
Demolice, suť dle doložky

... , viz Spoluúčasť
_ _. _

*) nesjednává se nesjednává se

*) nesjednává se nesjednává se

*) 50.000,- Kč nesjednává se

... viz SpoLuúčasť *) 1.950.OOQ- Kč l nesjednává se

+ —

DOB104 a dočasné
13. přemístění pojištěných --- viz Spoluúčasť *) 10.000.000,- Kč nesjednává se

véd movitého charakteru

, dle doloŽky DOB108 t" Soubor vlastních i cizích
budov a ostatních staveb -

14. =,:=tk(:Ž:,,,ly, 248.500,- KČ viz SpoLuúčasť *) nesjednává se nesjednává se

informační tabule,
environmentálni atrakce)

SpoĹuúčast'Ĺ
,povodeň nebo zápĹava 1096, minimálně 1ODOO,- KČ; ostatní,pojistná nebezpečí 1QOClO,- Kč.
Ujednání k tabulce č. 2.1.1.:
Ruší se ustanovení Čl 1 odst. 7) a 8), ČL. 3 odst. 4) a 5), Čl 6, odst. 3) a Čl. 9, ZPP P 150/14.
Ustanovení Čl. 3, odst. 3), ZPP P 150/14 se ruší a nové zni:
,,Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako
nákladu."

_ ,Poznámky k tabulce č. 2.1.1.:
Ad. poř. Č. l. až 6. a 14.:
pojištěnou věcí jsou i stavební součásti a příslušenství pojištěných budov a ostatních staveb. pojištění se vztahuje
i na věci umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty a umětecká díla, které jsou samostatnými nemovitými
objekty nebo stavebními součástmi a nebo příslušenstvím pojištěných nemovitých objektů.
pojíštění se dáte vztahuje i na zabezpečovací systémy a všechny jejich součásti (včetně kamer a ostatních součástí
a příslušenství kamerového systému konštrukčné upevněných k nemovitým objektům apod.), hasiči přístroje a
hasiči vybavení pojištěných nemovitých objektů. Pojištění se vztahuje odchylné od odst. 6), Čl. 3, ZPP P-150/14 i na
zařízení a technologii včetně strojů a jiných upevněných zařízení, která jsou podle zákona součástí nemovitého
objektu, a která neslouží k provozu tohoto nemovitého objektu.
pojištěné budovy a ostatní stavby uvedené pod poř. č. 1. až 6. této tabulky, i všechny jejich součásti, jsou
považovány za nemovité objekty popř. za stavební součásti nebo příslušenství.
Ad. poř. Č. 7.:
Pojištěnou věcí jsou i elektronická zařízení (stacionárni i mobilní) a stroje.
Ad. poř. Č. 12.:
Pojištěnou véd jsou i pokutové bloky bez vyplněné výše pokuty.

_ _ _ , _ _ _ _ _ _ ,*) není-ii uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách



Dodatek č. l k pojistné smlouvě č. 7721056714 Strana 4 (celkem 8)

2.2.1. pojištění pro případ odcizeni
' Místo pojištění: dle písm. a) a b), bodu 1.2., odst. 1., Čl. II. této pojistné smlo.uyy
" Rozsah pojištění: pojištění pro případ odcizeni (včetně loupeže přepravovaných peněz_nebo cenin)
' pojištění se řídí: vpp P-100/14, zpp P-200/14 a doložkami DOZ101, DOZ102, DOZ104, DOZ105, DOB101,

DOB103
"" ' ' )pojištění se

?.0'· Předmět pQjištění pojistná částka'°) Spoluúčast') sjednává na m.rFp:) ,) MRLP')
asto cenu*)Q Prvni riako

l Soubor předmětů

1. pojištění dle poř. č. 1. až 6. 10.000,- Kč *) 40QOOO,- Kč nesjednává sea 14., tabulky č. 2.1.1.
tohoto článku l

'T"

i Soubor předmětů
2. ' pojištění dle poř. č. 7. a . 10.000,- Kč *) ' 5CKXLOOO,- Kč nesjednává se

10., tabulky č. 2.1.1.
tohoto článku
Soubor vLastních movitých '
zařízení a vybavení a

3. cizích předmětů užívaných 10.000,- Kč *) 8.835.565,- Kč nesjednává se...- vlastní i cizí elektronická
zařízení (Projekt
digitalizace) _ _ __ ___
Soubor vlastních movitých "
zařízení a vybavení - ,

4. mobilní elektronické --- 5JJOO,- KČ *) 300.000,- Kč nesjednává se
zařízení včetně telefonů a
tabletů

5. Soubor vlastních zásob --- 1AJOO,- KČ *) 5CLOOO,- Kč nesjednává se
' Soubor vlastních i cizích

finančních prostředků a
cenných předmětů a . . .6. . . . , --- 1QOOO,- Kc *) 1.950.(X)O,- Kc nesjednává sesoubor vlastních i cízích
věcí umělecké, historické

, nebo sběratelské hodnoty

7, Loupež přepravovaných ... 1QOOO,- Kč *) 700.000,- Kč nesjednává sel peněz nebo cenin
Poznámky k tabulce č. 2.2.1.:
Ad. poř. Č. l.:
Pojištěnou věcí jsou i stavební součásti a přístušenství pojištěných budov a ostatních staveb. Pojištění se vztahuje

k i na věci umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty a umělecká díla, které jsou samostatnými nemovitými
objekty nebo stavebními součástmi a nebo příslušenstvím pojištěných nemovitých objektů.
pojištění se dále vztahuje i na zabezpečovací systémy a všechny jejich součásti (včetně kamer a ostatních součástí
a příslušenství kamerového systému konštrukčné upevněných k nemovitým objektům apod.), hasiči přístroje a
hasiči vybavení pojištěných nemovitých objektů. pojištění se vztahuje i na zařízení a technologii včetně strojů a
jiných upevněných zařízení, která jsou podle zákona součástí nemovitého objektu, a která neslouží k provozu
tohoto nemovitého objektu.
pojištěné budovy a ostatní stavby uvedené pod poř. č. 1. této tabulky, i všechny jejich součásti, jsou považovány za
nemovité objekty popř. za stavební součásti nebo příslušenství.
Ad. poř. Č. 2.:
Pojištěnou věcí jsou i elektronická zařízení (stacionárni i mobilní) a stroje.
Ad. poř. Č. 6.:
Pojištěnou věcí jsou i pokutové bloky bez vyplněné výše pokuty.
Ad. poř. Č. 7.:
Pro předmět pojištění Loupež přepravovaných peněz nebo cenin je místem pojištění, v souladu s odst. 3), ČL 4, ZPP
P 200/14 území České republiky

*) není-ii uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách



Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 7721056714 Strana 5 (celkem 8)

Poř, ) pojištění se
číslo Predmět pojištění pojistná částka'° Spoluúčast') sjednává na

cenu*)l)
Soubor předmětů

1, pojištění dle poř. č. 1. až 6. ' .,, 1OAXX),- KČ *) 'a 14., tabulky č. 2.1.1.
tohoto článku

äSoubor předmětů l
pojištění dle poř. č. 7. a

2. 10., tabulky č. 2.1.1. --- 1QOOO,- KČ *)
tohoto čLánku a soubor
vlastních zásob

.__Soubor vlastních movitých
zařízení a vybavení a

3, 'i'ích předmětů užívaných 1Q(XX),- Kč *) l...- vLastní i cizí elektronická
zařízení (Projekt
digitalizace)

' Soubor vlastních movitých ' "" " "
zařízení a vybavení -

4. mobilní elektronické --- 1JXXJ,- KČ *) l
zařízení včetně telefonů a
A. _ L A.. O

2.3.1. pojištění pro případ vandalismu
Místo pojištění: dle písm. a) a b), bodu 1.2., odst. 1., Čl. II. této pojistné smlouvy __" _ " _ _ _

_Rozsah pojištění: pojištění pro přípaä vandalismu
pojištěnt se Rdi: vpp P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DODC101, DODC102, DOB101, DOB103 " "

Poř. ) pQjištění se mrlp')
číslo Predmět pojištění pojistná částka'° Spoluúčast') sjednává na . . . ž) mrlp')cenu*)l) První nziko

Soubor předmětů

1, pojištění dle poř. č. 1. až 6. ' .,, 1OAXX),- KČ * ' - , , , la 14., tabulky č. 2.1.1. ) 400.000,- Kc nes)ednava se ,
tohoto článku

äm I I V . D ""T

5AXJQOCQ- Kč nesjednává se l

3, ci'ích předmětů užívaných 1Q(XX),- Kc * . l , , ,...- vLastní i cizí elektronická " ) 8.835.565,- Kc nesjednava se
zařízení (Projekt
digitalizace)

' Soubor vlastních movitých ' "" " " ) " " " "'
zařízení a vybavení -

4. mobilní elektronické --- 1JXXJ,- KČ *) l 3CXIOOO,- Kč l nesjednává se
zařízení včetně telefonů a

. tabletů _ _ _j_ _
: Poznámky k tabulce č. 2.3.1.:

Ad. poř. Č. l.:
Pojištěnou věcí jsou i stavební součásti a příslušenství pojištěných budov a ostatních staveb. pojištění se vztahuje
i na věci umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty a umělecká díla, které jsou samostatnými nemovitými
objekty nebo stavebními součástmi a nebo příslušenstvím pojištěných nemovitých objektů.
Pojištění se dále vztahuje i na zabezpečovací systémy a všechny jejich součásti (včetně kamer a ostatních součástí
a příslušenství kamerového systému konštrukčné upevněných k nemovitým objektům apod.), hasiči přístroje a
hasiči vybavení pojištěných nemovitých objektů. pojištění se vztahuje i na zařízení a technologii včetně strojů a
jiných upevněných zařízení, která jsou podle zákona součástí nemovitého objektu, a která neslouží k provozu
tohoto nemovitého objektu.
pojištěné budovy a ostatní stavby uvedené pod poř. č. l. této tabulky, i všechny jejich součásti, jsou považovány za
nemovité objekty popř. za stavební součásti nebo příslušenství.
Ad. poř. Č. 2.:
Pojištěnou věcí jsou i elektronická zařízení (stacionárni i mobilní), stroje a pokutové bloky bez vyplněné výše
pokuty.

*) není-ii uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

i) nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení ČL. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14
časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21odst. 2) písm. b) VPP P-100/14
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení ČL 21 odst. 2) písm. c) VPP P-100/14
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. V. Zvláštni ujednání této pojistné smlouvy

ž) první riziko ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. l) písm. a) VPP P-100/14
3) MRLP je horní hranicÍ pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roce. Je-li

pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranici pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných
událostí vzniklých za dobu trvání pojištění.

') ,lomkové pojištění ve smyslu čl. 23 odst. l) písm. b) VPP P-100/14
s) spoluúčasť múZe být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinaci ve smyslu čl. ll odst. 4)

VPP P-100/14
6) odchylné od čl. 8 odst. l) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých během

jednoho pojistného roku pojistné pLnění v souhrnu maximálně do výše Limitu pojistného plnění
odchylné od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých během
jednoho pojistného roku pojistné pLnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu pojistného plnění

') dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 5) ZPP P-400/14
') integrálni časová franšíza je časový úsek špecifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojtstné plnění vzniká jen tehdy, je-li

přerušení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní. Je-li však přerušení provozu pojištěného delší než tento počet
pracovních dní, nemá integrálni časová fřanšíza vliv na výši pojistného plněnL



Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 7721056714 Strana 6 (celkem 8)

'o) agregovaná pojistná částka se sjednává v případě pojištění souboru věcí, celková pojistná částka se sjednává v případě pojištění
výčtu jednotlivých věcí a součtu jejich hodnot

'í) MRLPPR je horní hranici ptnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná škoda, která byla důvodem
jejich vzniku, nastala během jednoho pojistného roku. Je-li pojištění přerušení provozu sjednáno na dobu kratší než jeden
pojistný rok, je MRLPPR horní hranici pLnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná škoda, která byla
důvodem jejich vzniku, nastala během doby trvání pojištění. Není-ii sjednán limit pInění pojistitele pro jednu pojistnou
událost, považuje se sjednaný MRLPPR i za limit plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost

") MRLPPR v rámci pojistné částky stanovené ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. l) písm. c) VPP P-100/14 a sjednané pro ušlý zisk
a stálé náklady pojištěného v příslušné tabulce pojištění pro případ přerušení nebo omezeni provozu

Článek III.
výše a způsob placent pojistného

Článek III. (výše a způsob placeni pojistného) nové zni:

1. pojistné za jeden pojistný rok činí:
Souhrn pojistného za sjednaná pojištění dle této pojistné smlouvy za jeden pojistný rok činí ........ 851.462,- KČ

Obchodní sleva činí 20%

Celkové pQjistné za sjednaná pojištění po stevách za jeden pQjistný rok činí 681.170,- KČ

2. Poměrné pojistné za tento dodatek a dobu pojištění od 01.10.2017 do 30.09.2018 po slevě ve výši uvedené
v odst. 1. tohoto článku činí 50,- KČ a je splatné nejpozději do 01.10.2017. Pojístník je povinen uhradit pojistné v
uvedené výši na účet pojistitele č. ú.

3. Pojistné je sjednáno jako běžné.
Pojistné období je tříměsíční. pojistné je aktuálním pojistném roce splatné k datům a v částkách takto:

datum: 01.10.2017
datum: 01.01.2018
datum: 01.04.2018
datum: 01.07.2018

částka: 170.280,- KČ
částka: 170.280,- KČ
částka: 170.280,- KČ
částka: 170.280,- KČ

Nebude-li dodatkem pojistné smlouvy stanoveno jinak, je pojistné v každém ďalším pojistném roce splatné k
datům a v částkách po zaokrouhleni takto:
datum: 01.10.
datum: 01.01.
datum: 01.04.
datum: 01.07.

částka: 170.292,- KČ
částka: 170.292,- Kč
částka: 170.292,- Kč
částka: 170.292,- KČ

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele variabilní
symbol

5. výše uvedené pojistné je stanoveno bez pojistné či jiné obdobné dané (dáte jen ,,daň') za rizika umístěná
v čLenském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru. Smluvní strany se dohodly,
že v případě zavedení dané z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, kterou bude po nabyti účinnosti
příslušných právních předpisů na území tohoto jiného členského štátu pojistitel povinen odvést, se pojistník
zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této
povinnosti. Ustanovení tohoto bodu neplatí pro dané, které jsou případně v bodě 1. tohoto článku výslovné
uvedeny.

Článek IV.
HláSení škodných událostí

Článek IV. (HláSení škodných událostí) se nemění.

Článek V.
Zvláštni ujednání

Článek V (Zvláštni ujednání) se nemění.



Dodatek č. l k pojistné smlouvě č. 7721056714 Strana 7 (celkem 8)

Článek VI.
Prohlášení pojistníka

1. pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámený informace v souladu s ustanovením
§ 2760 občanského zákoníku.

2. Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních Udajú a o právu přístupu k nim
v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. pojistník, je-li osobou
odlišnou od pojištěných, dále potvrzuje, že tyto pojištěné informoval o rozsahu a účelu zpracování jejich
osobních údajů a o právu přístupu k nim podle výše uvedených ustanovení zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně
osobních Udajú.

3. pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. na
trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v Čl. I. odst. 2. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a
seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy ve
znění tohoto dodatku a upravuji rozsah pojištění, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků
pojištění a následky jejich porušení a ďalší podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou
smlouvou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu/místa podnikání a kontakty elektronické
komunikace uvedené v tomto dodatku jsou aktuálni, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným,
využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy
pojistiteli oznámi změnu jeho sídla/bydlíště/trvalého pobytu/místa podnikání nebo kontaktů elektronické
komunikace v dobé trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnosť používání jiných údajů uvedených
v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

5. pojistník prohlaSuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem).
pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dáte prohlaSuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištění.

6. pojistník prohlaSuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve znění
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele,
pokud není v této pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovné uvedeno jinak.

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dáte jen
,,zákon o registru smluv'), je tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy, nebyly-li již
dříve uveřejněny) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je
povinen bezodkladné informovat pojistitele o zaslání tohoto dodatku správci registru smluv zprávou do datové
schránky ID: n6tetn3.
Nezajisti-li pojistník uveřejnění tohoto dodatku (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy, nebyly-li
již dříve uveřejněny) podle předchozího odstavce ve Lhůtě 30 dní ode dne jeho uzavření, je pojistitel oprávněn
sám tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy) uveřejnit. Pro tento případ pojistník
výslovné souhlasí s poskytnutím/uveřejněním informaci o tomto dodatku (a o všech předchozích dodatcích a
pojistné smlouvě), a to v rozsahu nezbytném pro splnění povinnosti dle zákona o registru smluv. pojistník, je-li
osobou odlišnou od pojištěného, dáte potvrzuje, že pojištěný dal souhlas s poskytnutím/uveřejněním informaci o
tomto dodatku (a o všech předchozích dodatcích a pojistné smlouvě) na základě plné moci udělené mu
pojištěným. Takové uveřejnění nebude porušením povinnosti mtčenlivosti pojistitele ve smyslu platných
právních předpisů..

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Není-ii ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 01.10.2017 (počátek pojištění) do 30.09.2021 (konec
pojištěnŮ.
Tímto dodatkem provedené změny nabývají účinnosti dnem 01.10.2017.
Tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění se nevztahuji na dobu
(nevznikajŮ před účinností tohoto dodatku.



Dodatek č l k pojistné smlouvě č. 7721056714 Strana 8 (celkem 8)

2. Odpověd' pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dáte jen ,,nabídka') s dodatkem nebo
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatné nemění
podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění tímto
dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek múZe být měněn pouze písemnou
formou.

4. Subjektem věcně příslušným k mirňosoudnímu řešení spotřebitelských sporú z tohoto pojištění je Česká
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi.cz

5. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá dva
stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.
Pojistník prohlaSuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává
zprostředkovatelskou činnosť v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné smlouvy ve znění
tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto
pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují
za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylné od Čl. 18 VPP P 100/14
se pro tento případ ,,adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré
písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované
pojišťovadm makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od
pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

6. Tento dodatek obsahuje osm stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží pět příloh,
Příloha č. 1 je fyzicky přiložena k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto
pojistné podmínky pojistitele uvedené v Čl. i. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku
Informace pro zájemce o pojištění, které nejsou fyzicky přiloženy k tomuto dodatku. V případě,
ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o pojištění v rozporu s ustanovením pojistné
přednost příslušné ustanovení pojistné smlouvy.

z nichž pouze
dodatku jsou

a dokument
že je jakékoli
smlouvy, má

výčet příloh: Příloha č. 1- Seznam pojtštěných budov a ostatních staveb.
Příloha č. 2 - výpis z Registru ekonomických subjektů ČSú v ARES a výpis z živnostenského

rejstříku.
Příloha č. 3 - Všeobecné pojistné podmínky P - 100/14 - pro pojtštění majetku a odpovědnosti,

- Zvláštni pojistné podmínky P - 150/14 - pro živelní pojištění,
- Zvláštni pojistné podmínky P - 200/14 - pro pojištění pro případ odcizeni,
- Zvláštni pojistné podmínky P - 250/14 - pro pojištění skla,
- Zvláštni pojistné podmínky P - 320/14 - pro pojištění elektronických zařízení,
- Zvláštni pojistné podmínky P - 600/14 - pro pojištění odpovědnosti za Ujmu,
- Dodatkové pojistné podmínky pro pojíštění hospodářských rizik P - 520/14.

Příloha č. 4 - Technické podmínky.
Přítoha č. 5 - Rozpis ceny plnění.

išťovna, as.,
nce Group

.. . dní ČechyZa poµstítele oint
"/'8V Praze dne: 29.09.2017

Za pojistníka 1 IQ ?017 CAS ĽO,p
V Praze dne' m - Y

g
G

1
Tento dodatek vypracoval


